СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Девятнадцатой    сессии четвертого созыва

21.12.2012                                          с.Степногутово                          № 23

         О внесении изменений и дополнений  в третью сессию четвертого созыва Совета депутатов Степногутовского сельсовета 29.06.2010 «Муниципальная целевая программа по энергосбережению в Степногутовском сельсовета на 2010-2012 года»

РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в решение 3 сессии 4 созыва от 29.06.2010 года «Муниципальная целевая программа по энергосбережению в Степногутовском сельсовета на 2010-2012 года»

1.1.  Паспорт программы  в разделе Срок реализации программы   считать в новой редакции;

« 2013-2014 годы»

1.2.В раздел 4. Источники и объем финансирования программы.

Считать в новой редакции :

Средства на 2013 год – Всего.850.9т.р. в том числе:

Областной бюджет – 680.7 т.р.;

Бюджет Степногутовского сельсовета – 42.5 т.р.;

 Районный бюджет – 127.7 т.р.

Средства на 2014 год – Всего.850.0т.р. в том числе:

Областной бюджет – 680.5 т.р.;

Бюджет Степногутовского сельсовета – 42.5 т.р.;

 Районный бюджет – 127.0 т.р.

1.3. В раздел 5. Мероприятия по реализации муниципальной целевой программы по энергосбережению Степногутовского сельсовета на 2010-2012 года считать в новой редакции : (Приложение прилагается)

2.Опубликовать данное решение в Степногутовском Вестнике.

Глава Степногутовского сельсовета                      Т.В.Толстикова

Раздел 5. МЕРОПРИЯТИЯ ПО РЕАЛИЗАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ ПО ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЮ 

СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 

 2013 -2014  ГОДЫ

	№ п/п
	мероприятия
	Затраты на реализа

цию тыс.руб.
	Срок выпол

нения
	Годовой экономический эффект от внедрения мероприятий
	Ответственный за  выполнение
	Ответственный

 за  выполнение
	Приме

чание 

	
	
	
	
	
	Нат. выраж.
	Денежн.выраж

.тыс.руб.
	

	1.
	  2
	     3
	   4
	       5
	     6
	     7
	      8

	1.
	Администрация Степногутовского сельсовета – здание 
	500.0
	2013
	40 гкал
	43
	Глава администрации
	Гкал

= 41 ГКал

	2.
	Установка энергосберегающих ламп и приборов учета для освещения лестничных площадок жилых домов , учреждений
	
	
	
	
	
	

	2.1
	Администрация Степногутовского сельсовета
	20.9
	2013
	2.0 квт/ч
	4.0
	Глава администрации
	

	2.2.
	Степногутовский КДЦ
	30.0
	2013
	5.0 тыс.квт/ч
	10.5
	Директор КДЦ
	

	3.
	Установка приборов учета тепловой энергии на границах балансовой принадлежности
	
	
	
	
	
	

	3.1
	Установка прибора учета тепловой энергии МБОУ Тогучинского района Степногутовской СОШ
	50.0
	2013
	
	
	Директор МБОУ Степногуто

вской СОШ
	

	3.2
	МКУК «Степногутовский КДЦ»
	50.0
	2013
	
	
	Директор КДЦ
	

	4.
	Установка приборов ХВС
	200
	2013-2014
	
	
	Директор МУП «Степногутов

ское»
	Средства жителей

	
	Итого
	850.9
	
	
	
	
	


